
STACIONÁRNÍ
STROJE

Katalog produktů
www.portofino.cz



MyWash Technology -
inteligentní a moderní

vybavení pro váš podnik

Seznamte se s MyWash Technology - řadou doplňkových zařízení
pro myčky, čerpací stanice a komerční zařízení, která posunou kvalitu
vašich služeb na zcela novou úroveň.

01

O nás: Jsme výrobce samoobslužných myček MyWash, který
ve snaze vyhovět očekáváním trhu rozšířil svou činnost o
výrobu doplňkových zařízení pro myčky, čerpací stanice a
komerční zařízení. Od svého vzniku v roce 2016 stojí
společnost MyWash v čele pokroku v oboru mycích linek.

Za dobu své existence jsme definovali standardy, zavedli špičkové
technologie a pokroková řešení, které zvyšují efektivitu, pohodlí a
umožňují udržitelný růst soukromého podnikání. Výsledkem je, že jsme
za pouhých 8 let vyrobili více než 100 mycích linek a 300 mycích boxů
na základě objednávek zákazníků.

Všechny rámy zařízení WashGear jsou vyrobeny z nerezové oceli,
opatřeny tvrzeným sklem s keramickým potiskem a LED podsvícením,
zatímco komponenty a elektrické sestavy pocházejí od špičkových
výrobců.

Podívejte se na náš katalog doplňkových zařízení a
objevte výhody MyWash Technology.



VÝŠKA 160 CM

DÉLKA 40 CM

ŠÍŘKA 40 CM

VÁHA 80 KG

ZÁSOBNÍK 80 LITRŮ

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 400 W

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET PROGRAMŮ 1

CENA

AquaClear
Dávkovač kapaliny do ostřikovačů

02

AquaClear je snadno použitelný dávkovač kapaliny do ostřikovačů.
Uživatelsky přívětivé rozhraní dávkovače AquaClear s elegantním
designem zajišťuje příjemné a intuitivní ovládání, zatímco vestavěný displej
zobrazuje množství kapaliny, které zbývá nalít.

Technické specifikace



VÝŠKA (z) 160 CM

DÉLKA (x) 40 CM

ŠÍŘKA (y) 80 CM

VÁHA 120 KG

POČET UTĚREK V
ROLI

385 KUSŮ

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 700 W

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET PROGRAMŮ 4

CENA

CleanPro je nejnovější generace dávkovače čisticích utěrek do auta. Díky čtyřem
programům (na každý program spadá 1 čistící prostředek) přizpůsobeným vašim
specifickým potřebám je všestranným pomocníkem při čištění automobilů. Od
oken beze šmouh až po lesklou palubní desku, od osvěžovačů interiéru až po
rychleschnoucí utěrky pro vyčištění rozlitých tekutin - tento dávkovač poskytne
vašim zákazníkům širokou škálu možností. Zařízení má zabudovaný displej, který
zobrazuje počet utěrek dostupných ke spotřebě za určitou cenu.

CleanPro
Dávkovač čistících utěrek

Technické specifikace

z

yx



VÝŠKA 160 CM

DÉLKA 70 CM

ŠÍŘKA 120 CM

VÁHA 190 KG

FILTR SAMOČISTÍCÍ

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2 x 3,0 kW

SACÍ VÝKON 320 M3

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET PROGRAMŮ 1

CENA

04

TitanVac 2 je vysavač do auta s obrovským výkonem a velkou turbínou. Bez
námahy vysaje prach, nečistoty, zvířecí chlupy a důkladně vyčistí interiér
vašeho vozu. Velký zásobník vysavače zajišťuje dlouhé vysávání bez přerušení.
Vysavač má 2 stanoviště.

TitanVac 2
Vysavač - 2 stanoviště

Technické specifikace

*Uvedené rozměry jsou bez úchytů na hadice



05

VÝŠKA 160 CM

DÉLKA 40 CM

ŠÍŘKA 40 CM

VÁHA 80 KG

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 400 W

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET PROGRAMŮ 1

CENA

TireGloss je nejmodernější dávkovač černidla
na pneumatiky. Díky svému pokročilému
aplikačnímu systému vestavěná tryska během
několika sekund rovnoměrně rozdělí černidlo
na pneumatiky a dodá jim eleganci a krásnou
barvu. Černění pneumatik nejen zlepšuje
vzhled pneumatik, ale také je chrání před
škodlivými vnějšími podmínkami.

TireGloss
Dávkovač černidla na pneumatiky

Technické specifikace



06

VÝŠKA 160 CM

DÉLKA 40 CM

ŠÍŘKA 40 CM

VÁHA 80 KG

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 400 W

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET PROGRAMŮ 1

CENA

ScentFusion je náš průlomový dávkovač vůně
do auta (parfémovač). Díky elegantnímu
designu a intuitivnímu rozhraní umožňuje
ScentFusion snadno přepínat mezi čtyřmi
různými vůněmi pouze stisknutím tlačítka
podle vašich preferencí. Zařízení využívá
difuzér k rovnoměrnému rozptýlení vůně.

ScentFusion
Dávkovač vůní

Technické specifikace



07

VÝŠKA 160 CM

DÉLKA 40 CM

ŠÍŘKA 40 CM

VÁHA 80 KG

NAPĚTÍ 230 V

VÝKON 400 W

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET PROGRAMŮ 1

CENA

WheelWash je nejmodernější dávkovač
čisticího prostředku na kola se dvěmi
stanovišti. Díky inovativní rozprašovací trysce
a specializovanému složení odstraňuje
WheelWash bez námahy brzdový prach a
ostatní nečistoty z kol vašeho vozu. Stisknutím
tlačítka WheelWash vykoná pokročilé čistění
kol za vaše zákazníky.

WheelWash 2
Dávkovač na čištění kol

Technické specifikace



08

VÝŠKA 160 CM

DÉLKA 70 CM

ŠÍŘKA 160 CM

VÁHA 250 KG

FILTR SAMOČISTÍCÍ

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2 x 3,0 kW + 400 W

SACÍ VÝKON 320 M3

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET PROGRAMŮ 6

CENA

MultiClean je moderní a všestranný přístroj speciálně navržený pro
myčky a čerpací stanice, který zajišťuje kompletní údržbu interiéru a
pneumatik vozidla. MultiClean má integrovaný parfémovač, vysavač
a černidlo na pneumatiky (každý na 2 stanoviště).

MultiClean
Multifunkční stacionární zařízení

Technické specifikace

*Uvedené rozměry jsou bez úchytů na hadice



09

VÝŠKA 160 CM

DÉLKA 70 CM

ŠÍŘKA 120 CM

VÁHA 190 KG

FILTR SAMOČISTÍCÍ

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON 2 x 3,0 kW 

SACÍ VÝKON 320 M3

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET
PROGRAMŮ

2

CENA

AirVac je nejmodernější zařízení pro myčky a čerpací stanice, které
zajišťuje komplexní čištění interiérů automobilů. MultiClean AirVac má
integrovaný vysavač a ofukovač (pistole na sktlačený vzduch) na dvě
stanovistě, které umožňují mimořádně důkladné čištění i těžko
přístupných míst. 

AirVac
Multifunkční stacionární zařízení

Technické specifikace

*Uvedené rozměry jsou bez úchytů na hadice
**Zařízení není dodáváno s kompresorem



TitanVac 
Vysavač - 1 stanoviště

TitanVac je vysavač do auta s obrovským výkonem a velkou turbínou. Bez
námahy vysaje prach, nečistoty, zvířecí chlupy a důkladně vyčistí interiér
vašeho vozu. Velký zásobník vysavače zajišťuje dlouhé vysávání bez přerušení. 

VÝŠKA 160 CM

DÉLKA 70 CM

ŠÍŘKA 120 CM

VÁHA 190 KG

FILTR SAMOČISTÍCÍ

NAPĚTÍ 400 V

VÝKON  3,0 kW

SACÍ VÝKON 320 M3

MINCOVNÍK ALBERICI

POČET PROGRAMŮ 1

CENA

*Uvedené rozměry jsou bez úchytů na hadice

10



Kontaktujte nás

Široká škála doplňkového vybavení představená v tomto
katalogu se bez problémů zařadí na Vaši myčku, čerpací
stanici nebo jakýkoliv objekt a zvýší jeho výkonnost.

Pokud máte zájem o nabídku nebo je Vám něco nejasného,
kontaktujte nás!

12

Dominik Tovaryš 
+ 420 608 112 334
 portofino@portofino.cz

Díly, chemie a příslušenství:

Marcel Tovaryš 
+420 776 367 386 
tovarys@portofino.cz

Prodej stacionárních zařízení:

+ 420 776 367 386
 portofino@portofino.cz



Děkujeme za výběr MyWash Technology - zařízení pro vaše podnikání.


